No
n/n

1

2.

3.

4

5.

6

7

YTBEPXAAKO

c N

PekTop KI'MA nmeHn N.K. AxyHb6aeBa
KypaiibepreHosa 1.0.

MEPEYEHb PEANTN3YEMbIX OBPA30OBATEJ/IbHbIX MPOIrPAMM
B KbIP[bI3CKOW rOCYAAPCTBEHHOW MEAVNLIMHCKO AKAOEMUN umenn N.K.AKXYHEBAEBA
Ha 2020-2021 y4e6HbIl rog

1. MPOIrPAMMBbI BbICLLUEI O OBPA30OBAHNA: CMNEUMAITNTET

KoA

560001

560002

560003

560004

560005

560006

JKCcnepu
MEHTalb

Hbl

HavmeHoBaHMe
o0bpa3oBaTeNbHO
nporpamMmmb|

NeyebHoe aeno

Mepunatpusa

Mepguko-
npogunakTnyeckoe
feno

CtomaTtonorus
dapmauma

CeCTpUHCKOE feno

NeyebHoe aeno

YpoBeHb
06pa3oBaTeNbHO
nporpamMmbl

Bbicwee
npoeccrMoHanbHoe
Bbicwee
npoeccrnoHanbHoe

Bbicliee
npoeccnoHanbHoe

Bbicwee
npoteccmoHanbHoe
Bbicwee
npoeccrnoHanbHoe
Bbicwee
npoeccrnoHanbHoe

Bbicliee
npoteccmoHanbHoe

MNpucBavBaemas

aKageMmmnyeckas cteneHb

/KBa/IMmKaLma nocne
OKOHYaHwmA
Bpau no cneynanbHOCTM
«JleyebHOe Aeno»
Bpau no cneynanbHOCTK
«[egnatpusa»
Bpau no cneynanbHOCTK
«Meguko-
npogunakTnyeckoe
neno»

Bpau no cneumanbHOCTU
«CTtomaronoruna»
Cneuyunanuct
«PapmaLeBT»
MeHegxep n
npenojaBaTtenb
CECTPUHCKOTO aena
Bpau no cneunanbHoOCTH
«JleyebHOE geno»

Bug
obpasoBaTesIbHOM
nporpammbil

OCHOBHasd

OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHas
OCHOBHasd

OCHOBHas

OCHOBHasd

dopma
06yuyeHns

OYHas

O4YHad

O4YHaA

O4YHad
O4YHaA

O4YHaA

O4YHad

Cpok
0CBOeHUA
6 net
6 net
5 net
6 net
5net
5 nert
5net
5 net (Ha 6a3e

12 ner.
cpeaH.obp-1)

JlnueHsna

Ne D 2019-0001,
ot 02.10.2019r.,

CEPUIAHbIA HOMEP
LS 190005212



n.

No
n/n

16
17
18

19
20

21
22
23
24
25
26

MPOrPAMMbI MOCAEAMM/IOMHOIO OBPA3OBAHUS (opanHaTypa)

Koj

002

003

006

004
017
018
020
030
331
049
050
051
158
019
053

054
057
052

097
066

067
072
074
073
076
080

HanmeHoBaHue
06pa3oBaTesibHOW
nporpamMmbl|

AKyLlWepcTBO U
TMHEKOoN0rus
Annepronorna u
MMMYHONOTNA
AHecTesnonorua un
peaHnMaTosorus
AHrnoxunpyprusa
[acTpoaHTeponorms
["emaTonorunsa
[Cepnatpua
JepmatoBeHeponorunsg
JepmatokocmeTonorms
MHMEeKLUNOHHbIE 601€3HU
Kapguonorusa
Kapavnoxupyprus
KapavopeBmartonorus
KnnHunyeckas reHetunka
KnuHunyeckasa
thapmakonoruns
KombéycTtnonorus
KocmeTonorusa
KnunHuyeckasa
nabopaTtopHas
AnarHocTumka
KnuHunyeckasa ncuxonorus
NlyyeBas guarHocTumka
(Tepanus)
MaHyanbHaa Tepanus
Hapkonorus
Helipoxupyprus
Hesponorus
Hegponorusa
OHkonorus

YpoBeHb

o6paszoBaTe/ibHOA

nporpaMmbl

OpAMHaTypa

opAMuHaTypa

opauHaTypa

opauHaTypa
opauHaTypa
opAauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opAMHaTypa
opAMHaTypa
opAMuHaTypa
opAMuHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa
opAuHaTypa
opAuHaTypa

opauHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa
opauHaTypa
opAMuHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa

IMpuceanBaemas
aKajemMmyeckas cteneHb/
KBanukaumsi nocrne
OKOHYaHuA
Bpay akyuwep- ruHekonor

Bpau annepronor-uMmMmyHonor

Bpau aHecTe3unonor-
peaHumartonor
Bpau aHrunoxupypr
Bpay ractpoaHTeponor
Bpay rematonor
Bpau repuatp
Bpayu gepmaTtoBeHeponor
Bpau gepmatokocmeTonor
Bpay MHpeKuMoHUCT
Bpau kapauonor
Bpau kapgunoxupypr
Bpau kapguopesmartosor
Bpau reHeTuk
Bpay KnuHnyeckui
thapmakonor
Bpay kombycTtuonor
Bpay kocmeTonor
Bpay kAnHu4veckoi
nabopaToOpHOW ANArHOCTUKM

Bpau ncuxonor
Bpay ny4eBoil AMarHOCTUKHN
(peHTreHonor)
Bpay MaHyanbHOW Tepanum
Bpay Hapkonor
Bpay Hellpoxupypr
Bpau HeBponartosior
Bpau Hedponor
Bpau oHkonor

Bug
obpaszoBatesibH
Ol NporpaMmbI

OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHas
OCHOBHasn
OCHOBHas
OCHOBHasn
OCHOBHad
OCHOBHad
OCHOBHaAd
OCHOBHaAd
OCHOBHaAd
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHa#“d
OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHa#A
OCHOBHasd

OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas

®dopma
06y4eHunsA

oYyHas
oYHas
OuyHad

OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
O4YHaA
O4YHas
O4YHas
O4YHas
OYHas

OYHasd
OYyHas
OYyHas

OYHasd
OYHasd

OYHasd
OYyHas
OYHasd
OYHasd
O4YHaA
O4YHas

Cpok
0CBOEHUSA

3 ropa
3 ropa
3roga

3ropa
3ropa
3 ropa
3roga
3ropa
3 ropa
3ropa
3 ropga
4 ropa
3ropa
3ropa
3ropa

3 ropa
3ropa
3ropa

3 ropa
3ropga

3ropa
3ropa
4 ropa
3ropga
3ropa
3ropga

JnueHsna

Perncrtpauu
OHHbI
HoMep
G2019-
0006 ot

02.10.2019r

CepuiiHblit
HOMep:
LS1900046
36

1



27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44

45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55

56

084

088
089
091
093
094
095
096
098
099
102
106
104
109
110

113

187
121

124
125
126
127
128

129
130
138
139
167
140

143

OpraHusayuns
34paBoOOXpPaHeHmnn
OTopuHONapuHronoruns
OdTanbmonorms
lMaTonornyeckas aHaTomMus
MnacTuyeckas xupyprus
MpokTonorusa
MpotnaTtonorus
Mcuxunatpua
McuxoTepanuna
MynbMoHoONOTrNA
Paguonorusa
PednekcoTepanus
Pesmatonorus
Cekconorus
CewmeliHas MeauunHa
(o6uias BpayebHasn
npakTuKa)
Ckopasa mefuumHckKas
noMoLLb
CnopTuBHasa mMegunumnHa
CypnebHO-MeguLMHCKasA
aKcnepTm3a
Cypgonorus
Tepanus
Tokcukonorusa
TopakanbHasg Xxupyprus
TpaBmatonoruns u
opTtoneauns
TpaHcnnaHTonormA
TpaHchysnonorus
dusnoTtepanmsa
dTnInaTpusa
DTN3NONYNEMOHONOTNA
P yHKLMOHANbHANA
AnarHocTumka
Xupyprus

opauHaTypa

opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opanHaTypa
opanHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opAuHaTypa
opAuHaTypa
opAuHaTypa
opAuHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa

opauHaTypa
opauHaTypa

opAMHaTypa
opAuHaTypa
opAuHaTypa
opAMuHaTypa
opAuHaTypa

opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa

Bpau no opraHunsauunu
3[paBoOXpaHeHns
Bpay oTopnHonapuHronor
Bpay opTanbmonor
Bpay natosioroaHaTom
Bpay nnactuueckuii xupypr
Bpau npokTonor
Bpau npodnatonor
Bpau ncuxnatp
Bpau ncuxoTtepanesT
Bpay nynbmoHosnor
Bpayu pagunonor
Bpau pethpekcoTepanesT
Bpau pesmartonor
Bpau cekconatonor
CemeliHblii Bpay (Bpay obuyen
NpakTUKm)

Bpau ckopoli MegnLNHCKOW
MOMOLLM
Bpay no cnopTUBHOI MefuLUHE
Bpay cyaebHO-MegULNHCKOM
akcnepT
Bpau cypgonor
Bpau TepanesT
Bpau Tokcukonor
Bpau TopakanbHbIli Xupypr
Bpau TpaBmartonor-optoneg

Bpau TpaHcnnaHToNOT
Bpau TpaHcdysmonor
Bpay usmoTepanesT
Bpau ¢pTusmatp
Bpay ¢pTM3nonynbMoHoONOT
Bpay hyHKLMOHaNbHO
ANArHOCTUKK
Bpau xupypr

OCHOBHa#

OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHaAd
OCHOBHaAd
OCHOBHaA
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHaA
OCHOBHaA
OCHOBHaA

OCHOBHa#A
OCHOBHas
OCHOBHaA
OCHOBHaA
OCHOBHa#
OCHOBHa#d

OCHOBHa#Ad

OYHasd

OYHas
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHad
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
O4YHaA

OYHas

OYHasd
OYHasd

OYHas
OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd

OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHasd
O4YHaA
O4YHas

O4YHas

2 ropa

3 ropa
3ropa
3ropa
3ropa
3ropa
3ropa
3ropa
3 ropa
3ropa
3ropga
3roga
3 ropa
3ropa
2roga

2 ropa

3 ropa
3ropa

3roga
3ropa
3ropa
3roga
3 ropa

3roga
3roga
3roga
3roga
3roga
3ropa

3ropa



57
58

59

60
61

62

63

64

65

66
67

68
69

70
71
72

73

133
147

150

149
071

137

202

201

091

092
031

162
032

033
163
045

159

Yponorusa
YentoCcTHO-NMLUeBanA
xupyprus
JHpocKomnma
OHAOKpUHONOTMNA
MpenopaBaTens
TeOpeTUYecKux
ANCUnnAnH
MUKPO6MONOrms
MpenopfaBaTenb
TEOPeTUYECKUNX
LNCUNNNINH: HOPManbHas
hmsnonorms
lMpenopfaBaTtensb
TeopeTnyecknx
ANCUNNNVH:
nartosoruvyeckas
thmsnonorus
lMNpenopaBaTens
TeopeTUYeCcKnx
LVUCUWNINHIHOPMa/ibHadA U
Tonorpauyeckas
aHaTomus
MNpenopaBaTens
TEeOpeTUYEeCKNX
avcunnnavH
nartonoruyeckas aHaTomus
Mepnatpusa
[etckasa aHecTe3nonorma un
peaHumarosiorus
[eTckaa anneprosorua
Jetckas
racTpoaHTeposiorus
[etckaa ruHexkonoruns
[etckaa remartonorus
LeTckne NHMEKLNOHHbIE
60ne3Hu
[etckas Kapauonorus

opauHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa

opauHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa

opauHaTypa

opauHaTypa

opauHaTypa

OpAMHaTypa
opAMHaTypa

OpAMHaTypa
opAMuHaTypa

opAMuHaTypa
OpAMHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa

Bpau yponor
Bpay 4entoCTHO-NULEBOW
xupypr
Bpay aHpgockonuct
Bpay aHfOKpuHOMOT
lMpenopaBatenb TeOPETUYHECKUX
AVCLUUNANH: MUKpoBUuonorus

MpenofaBaTeNb TEOPETUUECKUX
AUCUUNANH: N0 NpeamMeTy
HopManbHas u3nonorus

MpenogaBaTenb TEOPETUYECKUX
AVUCLWMNH: naTonormyeckas
thusnonorus

MpenofaBaTeNb TEOPETUYECKUX
AUCUUNNNH: NO NpeaMeTy
HopManbHas U
Tonorpaduueckas aHaTOMUS

MpenofaBaTeNlb TEOPETUYECKUX
AUCUUNANH: naTonoruyeckas
aHaToMus

Bpau negunatp
Bpau aHecTe3uonor-

peaHMMaToNor 4eTcKui
Bpay getckuint annepronor

Bpau neguatp-

racTpoaHTeponor
Bpau getckuit ruHekonor
Bpay petckuit rematonor

Bpay negmnatp- UHMEKLUOHUCT

Bpayu Kapanonor geTckuii

OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHas
OCHOBHaAd

OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHaAd

OCHOBHaA

OYHasd
OYHasd

OYHas

OYHas
OYHasd

OYHas

OYHasd

OYHasd

OYyHas

OYHasd
OYHasd

OYHasd
OYHas

OYyHas

OYyHas

OYyHas

OYHas

3roga
3roga

3 ropga

3ropa
2rofa

2rofa

2rofa

2rofa

2rofa

2rofa
3roga

3roga
3roga

3roga
3roga
3roga

3roga



74

75
76
77
78

79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89

90

91
92
93
94
95
96
97

98

99

100

101
102

160

034
035
036
187

198
161
037
040

044
041
043
169
042
075
069

055

023
148
028
114
152
046
101

021

024

078

014
116

[eTckas
Kap4unopeBmaTonoruns
[eTckaa HeBponorua
LeTckas Hedhponorus
[etckas oHKonoruns

[eTckas

OTOPUHONapUHronorna
LeTckas optanbmonorus
[eTckaa ncuxunartpua
JeTckaa nynbMoHONOrna
[eTckaa TpaBMaTonorna un
oprtoneauns
[eTtckasa aHJOKpMHOMOIMA
[etckas yponorus
[etckas xupyprus
LeTckaa Helipoxupyprus
LeTckaa gpTusmnatpus
HeoHaTonoruna
MegunumnHcKasa aKonoruns

KoMMyHanbHasa rurveHa

urneHa nutaHua
konoruna
[esnHpexkTonorus
CounanbHas rurueHa
anugemuonorua
OveTtonorus
PagvaunoHHasa rurneHa

nrueHa getei n
NnogpOCTKOB
MnrneHa Tpyna

O6uwasa rurmeHa
Bupyconorus
CTtomaTtonorus obuiei
NPaKTUKK

opauHaTypa

opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa
opanHaTypa
opauHaTypa
opAMuHaTypa

opauHaTypa
opAMuHaTypa
opAMHaTypa
opAMuHaTypa
opAuHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa

opauHaTypa
opAuHaTypa
opAuHaTypa
opAuHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa

opAMHaTypa

opauHaTtypa
opAnHaTypa
opAMuHaTypa

Bpay kapguopesmaTonor
LeTCKui
Bpau getckuit HeBponor
Bpay neguatp- Hedponor
Bpay neguatp- oHKonor
Bpay oTopuHONapuHronor
feTCKui
Bpay opTanbsMonor geTcKui
Bpau ncuxmatp LeTCKuUi
Bpay negnatp- nynbMoHOMOr
Bpay TpaBmaTonor-optones
LeTCKui
Bpauy neguatp- sHAOKpUHONOT
Bpay yponor getckui
Bpau getckuin xupypr
Bpau Hellpoxupypr getckuii
Bpay pTn3noneguatp
Bpay HeoHaTonor
Bpay no MmeguumMHCKOM
3Konorum
Bpay no KOMMYHanbHOM
rurueHe
Bpau no rurneHe nuTaHus
Bpau akonor
Bpay pge3nmHgpekTonor
Bpau no counanbHOW rurmeHe
Bpau anugemuonor
Bpau gnetonor
Bpau no pagunaynoHHoOM
rurueHe
Bpayu nmo rurveHe geteit un
NoApPOCTKOB
Bpauy no meguumnHe Tpyga
(rurneHe Tpyga)
Bpau no obuieii rurneHe
Bpau Bupyconor
Bpau ctomaTonor obuiei
NPaKTUKK

OCHOBHasd

OCHOBHa#A
OCHOBHa#Ad
OCHOBHa#Ad
OCHOBHa#d

OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHasd

OCHOBHas
OCHOBHa#A
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHasd

OCHOBHasd
OCHOBHasd
OCHOBHas
OCHOBHasd
OCHOBHas
OCHOBHas
OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHasd

OCHOBHaAd
OCHOBHasd

O4YHas

OYHasd
O4YHas
OYHad
OYHad

OYHasd
OYHasd
OYHasd
OYHad

O4YHas
O4YHas
O4Has
O4YHas
O4yHas
O4YHas
O4Has

O4YHas

O4YHas
O4YHas
O4YHas
O4YHas
O4YHas
O4YHas
O4Has

O4YHas

O4Has

OYHasd

OYHasd
OYHasd

3ropga

3ropa
3ropga
3ropga
3roga

3ropga
3 ropa
3 ropa
3ropa

3ropga
3ropa
3 roga
4 ropa
3ropa
3ropa
2roga

2roga

2rofa
2rofa
2 roga
2rofa
2 roga
2roga
2 roga

2 roga
2 roga
2roga

2 roga
lrofa



103
104

105

106

107
108

109

110

111

112

087
117

119

120

039
147

086

135

134

195

OpTopOHTUA
OpTonegunyeckas
CTOMAaTo/Iorns
Crtomartonorus
TepaneBTuYyeckas
Crtomartonorus
Xupypruyeckas
[eTtckasa ctomaronorus
YentocTHO-NMueBas
Xupyprus
OpraHusauyus
thapmaLeBTUYECKOro gena
dapmaueBTUHECKAA XUMUS
N hapMakorHosus
dapmaLeBTnyeckas
TexHonorus
KnnHunuyeckaa apmauma

opAMHaTypa
opauHaTypa

opauHaTypa

opanHaTtypa

opAuHaTypa
opAuHaTypa

opAuHaTypa

opauHaTypa

opauHaTypa

opauHaTypa

Bpay opTog4oHT
Bpau ctomatonor opTtoneg

Bpau cTomaTonor TepanesT
Bpay cTomMaTonor Xupypr

Bpau ctomaTonor AeTckuii
Bpau 4entocTHO-NNLEBOM

Xupypr
MeHeaxxep papMal,eBTUYECKOTr0

gena

®dapmMaleBT-aHANNTUK

®apmaleBT-TeXHOMOT

KnuHunyeckuii hapmanesT

OCHOBHa#“d
OCHOBHa“d

OCHOBHa#“d

OCHOBHa#“d

OCHOBHa#“d
OCHOBHa#“d

OCHOBHas

OCHOBHas

OCHOBHaA

OCHOBHaAd

OYHas
OYHas

OYHasd

OYHasd

OYHasd
OYHasd

OYyHas

OYyHas

OYHasd

OYHas

2 ropa
2 ropa

2roga
2roga

2roga
2 ropa

lroga
lroga
lroga

lropa



